Российская Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Белосельского сельского поселения на 2017-2027 гг.

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Белосельского сельского поселения на 2017-2027 гг. (далее - Программа), утвержденную решением Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 31.05.2017 г. №42 следующие изменения:
1)	В табличной части раздела «Состав мероприятий по совершенствованию сферы управления и развития Белосельского сельского поселения» Программы строку под номером 2 исключить.
2)	Табличную часть раздела «Состав мероприятий по обеспечению условий функционирования и поддержанию работоспособности основных элементов Белосельского сельского поселения» Программы дополнить строкой следующего содержания:
	11
	Строительство, ремонт и содержание детских игровых и спортивных площадок
	Местный бюджет:
2023 год - 120 тыс. руб.
	2023г.
	Создание благоприятных условий для активного отдыха жителей поселения, в том числе детей

1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя  Совета народных
депутатов муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»	А.П. Салий

Глава муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»	А.Э. Колесников

с. Белое
15.11.2022г.
№ 84